

رفقا

تحلیل های اخیر هیت سیاسی بدرستی بر حساب است او ضاع کشور در چشم انداز آتی تا کنده دارد.

این تحلیل حاکی از آنست که در چند ماه گذشته اوضاع خیب بزبان رژیم تغییر کرده ، وضع مردم براب
فلاکت بار تر شده است . وضع اقتصاد کشور همچو ^{تا این حد بحران زده} و وفات بار نبوده است .
تضادهای و کشاکش درون هیت کار شدت یافته است . انقباض رفیقا نیز به سمت نکالت فرماندهی
کل قوا که نام همی در محبت حضور او به موقعیت جانشین هیت است بیانگر نگرانی رژیم نسبت به آینده حساس
و تلاطم کشور است .

هیت سیاسی بدرستی تا کنده دارد که مجموعه تحولات جاری در کشور و چشم انداز حساس و ستلاطم آن ،
شرایط مساعدی را برای حضور فعال سیاسی مسازمان در جامعه و گسترش فعالیت نیروهای آن در میان
مردم ایران مهیا میکند . هیت سیاسی بدرستی تلاش می کند که راه های عملی جهت فعالیت کردن نیروهای مسازمان
پیدا کند .

رفقای گرامی ! در چند این کتونی ، مراجعه به توره های مسازمان و تسریع کشور ، در تزاری هر چه سر تغییر آن
تنها راه اصولی ، عملی و انقلابی جهت پاسف کردن ^{بیم و نایف سیاسی نیز می باشد} کاترین ، کیفیت کردن ، اهدا هیت تدین ارگان
سازمان است . لطفاً اصلاح جانشین مسازمان را براب بیشتر از هدرمان دهمی تشخیص ^{دلاوری} خراهد کرد .
تضاد کم و درگیری و روابط کنونی جاری میان جریانات مختلف در دستگاه رهبری ، پوشیده موضع تعداری
از رفقای مدافع رهبری حزب توده ایران که بارها در جلسات به توره های جوان خود اشتغال کرده اند و
برخی از آنها خود را از دیدن حزب توده ایران معرفی می کنند ، اجازه نمیده ، کونیت امکانات بالفعل
و بالقوه و زوره های موجود در سازمان به نحو درست و انقلابی بکار گرفته شود . در شرایط کنونی ،
گروه مسازمان ، پوشش تدین و تنها ارگان و تنها امکان ^{واقع} آنست که مستوی نه شرایط موجود در دستگاه رهبری را
بود حفظ بلیا و چیک مسازمان و بود براب فعال سیاسی ، تشیدات و داندو توسیک سازمان تغییر دهد .
برای رها کردن انرژی عظیم مسازمان در خدمت پر استیک فعال سیاسی ، تشیدات و داندو توسیک ،
برای رها کردن مسازمان از جنبه تضادهای و درگیری های موجود در دستگاه رهبری باید به شیوه
انقلابی عمل کرد . مراجعه به توره های مسازمان ، اعتماد به آنان و بر تزاری سر بیع کردن ، تنها

راه اصولی، عملی، انتظامی و دست راست برای رهائی بنیادین حکیم مسا زمان است ... جاگزینی

هر اراده و هر ارمانی بجز اراده برآمده از کنگره و اصلاحات کوچکی خواهد بود که منجر به تقویت انداختن کنگره یا منع آن نشده و سازمان را هر چه بیشتر متحول خرد می کند.

رفقای گرامی

رفیق صادق در نامه خود خطاب به رفقای کمیته مرکزی می نویسد: "ما عقب و پیر در انتقال قدرت از جنبه به رفیقانی، حدت فوق العاده تضادهای درون رژیم و غیره شرایط بسیار مساعدی برای گسترش فعالیت سیاسی سازمان و تقویت درامع آن در جامعه فراهم می کردیم، هیات سیاسی تاکید دارد که نیروی سازمان، نویز دستگاه رهبری آن، باید با حاکمیت و احساس مسئولیت در مقابل آتی با طرح و نقشه معینی مبارزه کند هر چه فعالیت در این تحولات تقسیم ببرد و در همین نامه اتمام می کند" ... اگر با گسترش عمران سیاسی در جامعه، عمران درون سازمان نیز رو به پیش نهد و سازمان فلج، چند پارچه و یا متحول شود بماند، آنگاه هدیه از ما به همان قدر که مبارزه و ایمان انتلابی مردمی در خود جستجو کنیم به همان اندازه دراغ سنگ و شرم را به من خود خواهم گوشت. ما وقت زیادی برای از دست دادن نداریم. وضع موجود در مراکز آن فقط فجایع بزرگتر منتهی میشود. زمان باز تقسیم گری بیش از حد تحمل، در دستور، باید از رفیق صادق پرسید. شما

کدام راه حل را پیش پای سازمان می گذارید؟ باز هم راه و شیوه گذشته را؟ آیا نخواهد در اطلاق های درست کمیته و حضور فعال نیروی سازمان و تنها با تفاوت به رای اندکی از مبارزه طرح و نقشه معینی برای مبارزه هر چه فعالیت در این تحولات " را به تقویت برسانند. ۱۱۹

اگر این حقیقت دارد که نیروی سازمان " باید با حاکمیت و احساس مسئولیت در مقابل آتی با طرح و نقشه معینی برای مبارزه مبارزه کند هر چه فعالیت در این تحولات تقسیم ببرد، اگر واقعاً شما این نوشته خود و نادار هستید در حقیقت دارد که در زمان برای تقسیم گری بیش از حد تحمل، در دستور (از نظر من در دستور)، چرا نیروی سازمان را برای تقسیم گری " روی مبارزه هر چه فعالیت در این تحولات " دعوت نمی کنید؟ چرا طرحی حبت تسریع کنگره و تقسیم گری در کنگره روی هر چه فعالیت در این دست گسترده در تحولات مرد نظر، ارائه نمیدهند؟

من در نامه مورخ ۳۱ اردیبهشت ۶۷ خطاب به هیئت سیاسی، تاکید کردم که تقویت زمان کنگره از نویز بیراهه به اسفند ماه، نویز سازمان تحلیل خواهد کرد و افسانه کردم: " با این تقویت، با توجه به وضع موجود در دستگاه رهبری، با توجه به عمران وسیع، عمیق و شدت یا بند ای که جریان دارد، سازمان باز هم بیشتر در مبارزه گری تجزیه می خواهد شد. پای سازمان باز هم بیشتر از زمین کشور کنده خواهد شد، سازمان باز هم بیشتر از حلقه مردم تر تقویت کشور در خواهد افتاد. اعضای بیشتری دچار بیماری، سرور و بنا خواهد شد،

بدینینجا در دستگاه رهبری دیدن بازم از این خواهد داشت و وضع موجود بدتر خواهد شد.

ولی سازمان، رقابتجویی با این ارزیابی و راه حلی که ارائه گردید نکرده است. من در آن نامه تأکید داشتم که
کنگره را سر موعد مقر و حسب کمیته مرکزی بر گزار کنید. ولی سازمان بازم سه ماه عقب افتاد و من نیز اجاراً
موافقت کردم.

رفقای عزیز

من با این وفادارم که "وقت زیادی برای از دست دادن نداریم" و زه ن برای تقسیم گری بیش از حد تحمل دید
شده است و بخاطر همین ضروری است که

"نیروی سازمان" اعم از رهبری دیدن، هر چه سریعتر، با اساس منولیت حمایت

برای مشارکت هر چه فعالتر در این تحولات (تحولات جاری و کشور در تحولات درون سازمان)

دعوت شود. از این رو بر گزار می کنده در اسرع وقت یک صورت عاجل سیاسی بوده و هست باید مسئولان به آن پاسخ

مجدداً تأکید کنم مراجع سریع به خود را سازمان نمی از جانب کمیته مرکزی، اعتماد به آنان که بر گزار می سریع

کنگره، آنها راه اعدلی، عملی، انقلابی و دموکراتیک و اعتماد بر این نیز برای مشارکت هر چه فعالتر در

تحولات جاری در کشور و در سازمان است. هرگونه تدبیر و ^{تصمیم} تقصیری که نخواهد یکی از این دو ابعابت را

در تحولات سیاسی و تحولات درون سازمان و هرگونه تدبیر و ^{تصمیم} تقصیری که نخواهد نیروی سازمان را از تقسیم گری دور و دور

حذف کند یا نامیده به گیرد، در بهترین حالت تا ماهانه میزان خفش و سازمان محل می کند.

من هنوز امیدم را از بر گزار می کنده و تسریع آن از دست نداد. ام و فواهم امیدوار باشم که در کمیته مرکزی ما

هستند بسیار کسان که معتقد به تقسیم و تفویض و تفویض و تفویض هستند. هستند کسان که به

سازندگی و انقلابی بودن و پویا بودن نیروهای سازمان فدائیان خلق ایران لا اشریت (اعتماد لازم ما

را دارند و دچار نوسری و یاس و بدبینی شده اند. فواهم امیدوار باشم که هستند مقامی زیادی در کمیته مرکزی ما که

و بسیار هکی سازمان فدائیان خلق ایران لا اشریت اما تابع وحدت سازمان با و ب کرده ایران نکنند.

و حقاً هیچ حزب، هیچ نیروی سیاسی بدین طیف کارر و در آن، هیچ انقلابی صادق از ما نخواهد پذیرفت که بخاطر

حزب خود، ایران و دفاع از آن سازمان باید فلیج، چند پارچه یا شغول بخور جانده، رقابای مدافع حزب

تود، ایران در دستگاه رهبری اجازه بدهند سازمان فدائیان خلق ایران لا اشریت خود را بازدهند و نخواهد با و ب

یا هر دو بیان گری وحدت کند یا نه تقسیم به گیرد. این سازمان نخواهد استعداد در باره سر و دست خود در تقسیم

خود تقسیم به گیرد. فدائیان خلق خواهند هر چه سریعتر در تحولات جاری در کشور و در سازمان خود نشان

شرکت فعال و گسترده داشته باشند. کنگره را با اشریت هر چه سریعتر بر گزار کنید.

با امید به حفظ وحدت و یکپارچگی سازمان
پایش لوی تسریع کنده مجید ۶۷۱۴۱۶